

مدیرعامل بانک صنعت و معدن در جلسه با استاندار گلستان و در مراسم معارفه مدیر جدید استان خبر داد؛ مشتری محوری یک اصل اساسی در نظام بانکی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر علی خورسندیان: تفویض اختیار بیشتر به شعب، افزایش بهره وری را به دنبال خواهد داشت و سبب تسهیل و تسریع امور بانکی خواهد شد. عصر آزادی - فراز پیمان؛ مدیرعامل بانک صنعت و معدن که به همراه عسکری عضو هیأت مدیره و قائم مقام مدیرعامل، ولی الهی معاون اعتبارات و راهبری شعب و ترابی مدیر روابط عمومی و امور مشتریان این بانک، روز چهارشنبه دوم آذرماه به استان گلستان سفر کرده بود، در جلسه با استاندار این استان از لزوم تفویض اختیار به مدیریت های استانی و شعب سخن گفت و افزود: تفویض اختیار بیشتر به شعب اگرچه مسوولیت بیشتری برای آنان ایجاد می کند که دقت نظر و نظارت بیشتر آنان را می طلبد اما سبب تسهیل و تسریع خدمت رسانی به مشتریان به خصوص در بخش اعطای اعتبارات و تسهیلات خواهد شد. وی عنوان داشت: ما در قبال تولیدکنندگان وظیفه خطیری بر عهده داریم و مشتری محوری، یک اصل اساسی و حرفه ای در نظام بانکی است که خوشبختانه تمامی همکاران با یک تفکر تیمی و کار گروهی منسجم در تلاش برای تحقق این اصل و رضایت مشتریان و ارتقای برند بانک هستند.



در این جلسه استاندار استان گلستان نیز با تقدیر از اقدامات بانک صنعت و معدن در حمایت از واحدهای تولیدی استان اظهار داشت: این بانک خود را متعهد به حفظ اشتغال در این استان کمتر برخوردار کشور می داند و برای احداث واحدهای جدید صنعتی مشارکت های خوبی با بخش خصوصی استان داشته است اما با توجه به اقلیم متفاوت این استان نسبت به استان های گیلان و مازندران برای کشاورزی انتظارات بیشتری برای توسعه بخش صنعت آن از شبکه بانکی وجود دارد.

وی عنوان داشت: ظرفیت های بسیاری در این استان وجود دارد اما هنوز درگیر ایجاد زیرساخت ها هستیم و اگر شبکه بانکی بر حمایت های خود بیفزاید، می توانیم از مزیت های رقابتی این استان بهره مند شویم.

دکتر خورسندیان در ادامه در جمع کارکنان مدیریت استانی بانک صنعت و معدن حضور پیدا کرد و ضمن تقدیر از تلاش های کارکنان آن و اشاره به ارزش سرمایه انسانی در بانک، اظهار داشت: مهمترین دارایی هر سازمانی، سرمایه انسانی آن است پس باید روی ارتقاء سرمایه انسانی کار کنیم و گردش شغلی را به منظور تقویت بنیه تخصصی و ارتقاء کیفیت ارائه خدمات به مشتریان به عنوان یک اصل اساسی در حوزه سرمایه انسانی به کار ببریم که خوشبختانه اقدامات مناسبی در این زمینه در حال انجام است.

وی ادامه داد: در خصوص معیشت کارکنان اقدامات مثبتی به انجام رسیده اما باید از ظرفیت های قانونی برای بهبود بیشتر وضعیت کارکنان و رسیدگی به درخواست های آنان استفاده کنیم. وی همچنین پاسخگو بودن را از مهمترین خصیصه های همکاران بانک معرفی شد.

معرفی شدند. عصر آزادی - فروغ پیمان؛ در جلسه ای که با حضور مدیرعامل، قائم مقام مدیرعامل، معاونین منابع انسانی و اداری، مالی و اعتبارات

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سید محمد حسینی به عنوان مدیر کل بازرسی و دکتر امین شکری به عنوان معاونت فناوری اطلاعات موسسه اعتباری ملل طی مراسمی



افزوده ایجاد می کند. اگر مشکلات استان را بدینم تعهد ما نسبت به کار بیشتر می شود و می توانیم علاوه بر توسعه اقتصادی استان، جایگاه بانک را در ذهن ذینفعان ارتقاء بدهیم.

در خلال این جلسه محمدرضا عسگری عامل مدیر پیشین استان گلستان، گزارشی از آمار و عملکرد ۵ ساله بانک ارائه نمود و در ادامه علیرضا محبی مدیر جدید استان برنامه های خود به منظور ارتقاء وضعیت صنعتی استان را تشریح نمود.

همچنین در این سفر، مراسم معارفه علیرضا محبی سرپرست مدیریت بانک صنعت و معدن استان گلستان و سرپرست شعبه گرگان بانک صنعت و معدن و تقدیر از محمدرضا عسگری عامل مدیریت پیشین آن برگزار شد و حاضران برای آنان آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون نمودند. علیرضا محبی پیش از این سمت، ریاست شعبه امل این بانک را بر عهده داشته است و عسگری عامل نیز مدیریت بانک صنعت و معدن در استان خراسان شمالی را بر عهده خواهد داشت.

مراسم معارفه مدیر کل بازرسی و معاون فناوری اطلاعات موسسه اعتباری ملل

معرفی شدند. عصر آزادی - فروغ پیمان؛ در جلسه ای که با حضور مدیرعامل، قائم مقام مدیرعامل، معاونین منابع انسانی و اداری، مالی و اعتبارات



طلب ۳۲۲ هزار میلیاردی بانک مرکزی از دولت و بانکها

طبق آمار پولی و بانکی منتشر شده از سوی بانک مرکزی تا پایان شهریور سال جاری، مطالبات بانک مرکزی از بانکها و دولت به ترتیب ۱۶۶ هزار میلیارد تومان و ۱۵۶.۵ هزار میلیارد تومان اعلام شده است.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی با انتشار گزارده آمارهای اقتصادی در پایان شهریور ماه امسال، حجم نقدینگی را ۵۵۹۴ هزار و ۹۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد که حاکی از رشد ۲۷.۵ درصدی نقدینگی نسبت به مقطع مشابه در سال گذشته است. این در حالی است که این شاخص نسبت به پایان سال گذشته ۱۵.۸ درصد رشد داشته است. ضریب فزاینده نقدینگی در پایان شهریور ماه امسال معادل ۸۱.۱۰۰ است که نسبت به پایان و شهریور ماه سال قبل به ترتیب ۱.۲ و ۳.۳ درصد رشد داشته است. میزان دارایی های خارجی بانک مرکزی در پایان شهریور ماه به ۷۴۶.۱ هزار میلیارد تومان رسید که در مقایسه با پایان سال قبل ۱.۹ درصد زیاد شده و نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱.۵ درصد رشد داشته است. همچنین، خالص مطالبات بانک مرکزی از بخش دولتی با ۲۴.۶ درصد رشد نسبت به پایان سال قبل به ۲۲۳.۱ هزار میلیارد تومان و مطالبات بانک مرکزی از بانکها با ۱۳.۴ درصد افزایش در رسید. مطالبات بانک مرکزی از بخش دولتی و بانکها در شهریور ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۳.۶ و ۳۰.۴ درصد رشد داشته است. البته، رقم بدهی دولت، شرکتها و موسسات دولتی به بانک مرکزی در این مدت به ترتیب معادل ۱۵۶.۵ هزار میلیارد تومان و ۶۶.۵ هزار میلیارد تومان بوده می دهد.



فریب تبلیغات وام را نخورید!

شده، نشان می دهد که این افراد خود را نماینده یا دفتر کارگزاری بانک رسالت معرفی می کنند و رویه دریافت وام از این طریق به این شکل است که مستولان این آگهی ها، مدارک و فیش حقوقی شما را در سامانه مرات (سامانه اعتبارسنجی و ارزشیابی) بارگذاری می کنند و مبلغی که از سوی کارشناس بانک اعلام می شود را به عنوان وام پرداخت می کنند اما چند درصد از مبلغ وام به صورت حق الزحمه اخذ خواهد شد.

در این زمینه، یکی از این افراد اعلام کرد که اگر به عنوان مثال، مبلغ وام شما ۶۰ میلیون تومان تعیین شود، ۲۰ میلیون تومان از آن به عنوان حق الزحمه کارشناسان ما از شما دریافت می شود. همچنین، توضیح دیگری از مسئولان این تبلیغات بیانگر این است که فرآیند ثبت نام برای این تسهیلات در سامانه مرات و آی کاب بانک رسالت انجام می شود و بازپرداخت آن دو ساله با کارمزد ۲۰ درصد است.

این در حالی است که تسهیلات بانک رسالت از نوع قرض الحسنه است و کارمزد آن نیز چهار درصد و روش محاسبه آن متفاوت بوده و نرخ سود سایر تسهیلات در شبکه بانکی نیز طبق بخشنامه بانک مرکزی ۱۸ درصد است.

از این زمینه، توضیح بانک رسالت حاکی از آن است که "هیچ کدام از تبلیغات موجود سطح شهر برای وام مورد تایید این بانک نیست و دفاتر بانک نیستند و بانک رسالت نیز اقدامات قضایی لازم را در این رابطه انجام داده اما برخی از این موارد هنوز مورد رسیدگی قرار نگرفته یا به تازگی فعالیت آن ها آغاز شده است."

کاهش ۲۵۹ میلیون دلاری بدهی خارجی در دولت

بر اساس آمار بانک مرکزی بدهی خارجی دولت در پایان شهریورماه امسال نسبت به سال گذشته ۲۵۹ میلیون دلار کاهش یافته است. به گزارش ایرنا، بانک مرکزی آخرین وضعیت بدهی های خارجی کشور در پایان شهریورماه را اعلام کرد. بررسی جداول نشان می دهد که مجموع بدهی خارجی کشور در دوره مذکور ۶ میلیارد و ۹۰۴ میلیون دلار بود. بر اساس این گزارش بدهی میان مدت ۴ میلیارد و ۹۹۵ میلیون دلار و بدهی کوتاه مدت یک میلیارد و ۹۰۸ میلیون دلار ثبت شده است. همچنین میزان بدهی خارجی کشور بر اساس یورو در مجموع ۶ میلیارد و ۹۸۹ میلیون یورو بود که پنج میلیارد و ۵۷۷ میلیون یورو آن میان مدت و یک میلیارد و ۹۳۲ میلیون یورو آن کوتاه مدت است. بدهی خارجی کشور در شهریورماه سال جاری نسبت به ماه قبل از آن ۳۰.۶ درصد کاهش یافت. بدهی خارجی در مردادماه امسال ۱۶۳ میلیارد و ۱۶۳ میلیون دلار بود. میزان بدهی خارجی کشور در شهریور ۱۴۰۰ برابر ۹ میلیارد و ۳۱ میلیون دلار بود.

صدور ۱۱ هزار و ۹۶ کارت اعتباری مروارید توسط پست بانک ایران، طی هشت ماه گذشته سال جاری

امور استانها و بازاریابی پست بانک ایران، در گزارشی اعلام کرد در هشت ماه گذشته سال جاری، ۱۱ هزار و ۹۶ کارت اعتباری مروارید در سراسر کشور صادر شده است که شعبه مستقل مطهری ۲۳۷۴ کارت، مدیریت شعب استان های البرز ۱۲۳۴ کارت، خوزستان ۹۹۳ کارت، قزوین ۶۵۷ کارت، منطقه شرق تهران و کهگیلویه و بویراحمد به ترتیب ۶۴۵ و ۴۶۰ کارت صادر کرده اند که ۵۶ درصد کارت های فعال این طرح را شامل می شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، این گزارش می افزاید: در هشت ماه گذشته ۲۶ فقره قرارداد مروارید کارت در سراسر کشور منعقد شده است که مدیریت شعب استان های خراسان جنوبی با ۴۱، خوزستان ۳۹ و البرز ۳۰ فقره قرارداد، رتبه های اول تا سوم را به خود اختصاص داده اند. بر اساس این گزارش، خدمات کارت اعتباری مروارید از آبان ماه سال ۹۸ با هدف جذب شرکتها و فروشگاه های ارائه کننده کالا و خدمات به شعب بانک راه اندازی شده است.

حجم نقدینگی به ۵۵۹۴ هزار میلیارد تومان رسید

بر اساس آخرین داده های آماری بانک مرکزی، حجم نقدینگی در پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۱ به ۵۵۹۴ هزار میلیارد تومان رسید که در مقایسه با پایان اسفندماه سال گذشته ۱۵.۸ درصد رشد را ثبت کرده است. به گزارش ایرنا، بانک مرکزی جداول گزیده آمارهای اقتصادی مربوط به شهریور ماه سال ۱۴۰۱ را منتشر کرد که حاوی جدیدترین اطلاعات و آمارهای اقتصادی در بخش های پولی و بانکی، تراز پرداختها و بازار سرمایه است. بر اساس آخرین داده های آماری بانک مرکزی، حجم نقدینگی در پایان شهریور ماه امسال ۱۴۰۱ به رقم ۵۵۹۴ هزار میلیارد تومان رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۷.۵ درصد رشد داشته است. حجم نقدینگی در پایان اسفندماه سال ۱۴۰۰ برابر چهار هزار و ۸۳۲ هزار میلیارد تومان و در پایان شهریورماه ۱۴۰۰ نیز چهار هزار و ۶۷ هزار میلیارد تومان بود. نرخ رشد نقدینگی در ۱۲ ماه منتهی به شهریور ماه ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن ۳۷.۵ درصد و در شهریور ماه ۱۴۰۱ نسبت به اسفند ۱۴۰۰ نیز ۱۵.۸ درصد رشد داشت؛ این در حالی است که نرخ رشد نقدینگی در ۱۲ ماه منتهی به شهریور سال گذشته ۴۰.۵ درصد بوده است که حکایت از کاهش آهنگ رشد نقدینگی دارد. اقتصاد بدون رشد نقدینگی، معنایی ندارد و وجود این پدیده در اقتصاد ایران نیز امری غیرقابل انکار و طبیعی است. موضوع مهم، اما کمیت و کیفیت نقدینگی است. مقدار نقدینگی نباید آن قدر بالا باشد که نتوان ارتباطی منطقی بین آن و شاخص های کلان اقتصادی همچون «نرخ رشد اقتصادی» برقرار کرد.

دولت ها همواره سعی می کنند رشد نقدینگی را کنترل و آن را به مسیر درست هدایت کنند. هر دولتی که نتواند رشد نقدینگی را کنترل و آن را از روندی قابل قبول برخوردار و به سمت تولید هدایت کند، می تواند پیامدهای مثبتی از نظر رشد اقتصادی، افزایش اشتغال و کاهش تورم را برای کشور رقم بزند. اما عدم کنترل و هدایت نقدینگی، رشد لجام گسیخته تعهد به دنبال دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم صدیقه علی پور اقدام قرضدانی برابر وکالت فروش به شماره ۶۶۹۱۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ ارومیه به وکالت از طرف پروین علی پور اقدام قرضدانی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک باقیمانده ۲۵۹۶ اصلی واقع در بخش ۴ ارومیه را که ذیل ثبت ۶۲۶۴ صفحه ۱۷۸ دفتر ۹۵ بنام پروین علی پور اقدام صادر و تسلیم گردیده بود مفقود نموده مراتب برابر تبصره ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی مالکیت میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در صورت وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارواپماق تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محضر گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
آگهی از قریه باروط آجاجی تحت پلاک ۲۲۷-اصلی از بخش ۶ (شش) زنجان
۱- اداره آموزش و پرورش شهرستان چارواپماق به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۵۷۳۵۹۸ در شش دانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۷۹۰/۷۴ متر مربع.
آگهی از قریه یساول معروف به مسگر کنندی تحت پلاک ۸۸-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه
۱- خانم عزیزه ضیائی فرزند حسینیقلی به شماره شناسنامه ۵۳۸ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۱۶۰۰۲۱۴۸۶۴ در شش دانگ یک باب خانه بیاض به مساحت ۱۱۲۸/۳۱ متر مربع خریداری شده از غلامرضا جعفری.
آگهی از قریه مهدی خان کنندی تحت پلاک ۱۹۷-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه
۱- اداره آموزش و پرورش شهرستان چارواپماق به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۵۷۳۵۹۸ در شش دانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۴۱۵/۹۱ متر مربع.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد...
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸
وحید بابانی
۰۰۵۶۸ : م تلف
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارواپماق

نقش بانک توسعه تعاون
تفاهم نامه مشترک شهرداری تهران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با محوریت تعاونی ها از طریق تشکیل تعاونی های برای نوسازی بافتهای فرسوده با نقش آفرینی بانک توسعه تعاون منعقد گردید.
صورت مرضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم انعقاد تفاهم نامه مشترک بین این وزارتخانه و شهرداری تهران اظهار داشت: هدف از انعقاد این تفاهم نامه توسعه بخش تعاون است. طبق هدفگذاری، ۲۵ درصد از اقتصاد کشور باید مشمول بخش تعاون شود و این تفاهم نامه برای تشکیل تعاونی های مسکن در محلات کهرخوردار و بافتهای فرسوده و ناکارآمد کلانشهر تهران است که حدود ۳۵۴ محله مشمول این طرح می شوند و به این منظور ۳۵۴ شرکت تعاونی تشکیل خواهد شد. وی تاکید کرد: بحث نوسازی و تغییر کاربری و تراکم و معابر بر عهده شهرداری تهران است و تسهیلات لازم نیز از طریق منابع نهضت ملی مسکن و از سوی بانک توسعه تعاون